

მიღება ჩაბარების აქტი N 351-1

ქ. ოზურგეთი

26.09.2013 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერი ერთის მხრივ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილის მოვალეობის შემსრულებელი გიორგი ღურჯუმელიძე და მეორეს მხრივ ი.მ. ანდრო გოლიაძე ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზე, რომ 25.09.2013 წ. N 351 ხელშეკრულების შესაბამისად და 26.09.2013 წ. N 351-1 ინსპექტირების აქტის საფუძველზე ი.მ. ანდრო გოლიაძემ შეასრულა, ხოლო ოზურგეთის მუნიციპალიტეტმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მოწოდების შუალედური შესრულება.

მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 15771 ლარს, ხოლო ასანაზღაურებელი თანხა 15771 ლარს.

ჩავაბარე:

ა. გოლიაძე



მივიღე :

გ. ღურჯუმელიძე



PDFill PDF Editor with Free Writer and Tools

ქ. ოზურგეთი

26.09.2013 წ.

აქტის სახე: შუალედური

საფუძველი:

1. ი.მ. ანდრო გოლიამის მომართვა, 25.09.2013 N 351 ხელშეკრულებით (სახელშეკრულებო თანხა 46915 ლარი) გათვალისწინებული საქონელის მოწოდების შუალედური შესრულების ინსპექტირებისა და ანაზღაურების შესახებ

ინსპექტირების ჯგუფი:

- ოსიკო თოთიბაძე (ჯგუფის უფროსი)
- ოთარ გეგიაძე (ჯგუფის წევრი)
- გაგა გოგოტიშვილი (ჯგუფის წევრი)
- ბახვა კვერდელიძე (სოფ. გურიანთის ტერიტორიული ორგანოს რწმუნებული)

ინსპექტირების აქტი:

ინსპექტირების ობიექტის მოწოდების ადგილზე იქნა შესწავლილი, მოხდა ვიზუალური დათვალიერება, ჩატარდა აზომვითი სამუშაოები რა დროსაც დადგინდა შემდეგი:

1. სოფ. გურიანთაში მდინარის გასწორხაზოვნების სამუშაოების მოცულობა შეესაბამება წარმოდგენილ ფორმა N2 ში მოცემულ სამუშაოთა მოცულობებს, შესაბამისად აღნიშნულ ობიექტზე წარმოებული სამუშაოების საერთო ღირებულება, წარმოებული სამუშაოების მოცულობებისა და ~~მოცემულ~~ მოცემულ სამუშაოთა ერთეული ღირებულებების გათვალისწინებით შეადგენს 6456,92 ლარს (იხ. დანართი N 2)

1. სოფ. გურიანთაში ლითონის მილისა ამოღებისა და მიმდებარე გზის შეკეთების სამუშაოების მოცულობა შეესაბამება წარმოდგენილ ფორმა N2 ში მოცემულ სამუშაოთა მოცულობებს, შესაბამისად აღნიშნულ ობიექტზე წარმოებული სამუშაოების საერთო

ღირებულება, წარმოებული სამუშაოების მოცულობებისა და მოცემულ მოცემულ სამუშაოთა ერთეული ღირებულებების გათვალისწინებით შეადგენს 9314,14 ლარს (იხ. დანართი N 3)

25.09.2013 N 351 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მოწოდების შუალედური შესრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 15771 ლარს, ხოლო ასანაზღაურებელი თანხა ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად შეადგენს 15771 (თხუთმეტიათასშვიდასამოცდათერთმეტი) ლარს

ინსპექტირების ჯგუფი:

- ოსიკო თოთიბაძე
- ოთარ გეგიაძე
- გაგა გოგოტიშვილი
- ბახვა კვერელიძე

*(Handwritten signatures and dates on four lines)*

შეგდენილი აქტი ტექნიკური წესით დაამოწმა:

- თემურ გიორგაძე

*(Handwritten signature on a line)*

PDFill PDF Editor with Free Writer and Tools

თანხა ა 2.

ფორმა 2

შესრულებული სამუშაოების აქტი  
სოფ. გურიანთაში მდინარის გასწორებაზოვნების სამუშაოები

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	გრუნტის დამუშავება მექანიზმით III კატეგორიის გრუნტებში	მ/3	1125.00	4.50	5062.50
2	მდინარის კალაპოტთან მიწაყრილის მოწყობა	მ/3	150.00	3.50	525.00
	ჯამი				5587.50
	ზედნადები ხარჯები				447.00
	ჯამი				6034.50
	სახარჯთარიცხვო მოგება				422.42
	ჯამი				6456.92
	დღგ				-1162.24
	ჯამი				-7619

6456,92

შემსრულებელი: ა. გვირაძე

ი.მ. ანდრო გოლიაძე

PDFill PDF Editor with Free Writer and Tools

მ. გვირაძე  
მ. გვირაძე

დახარჯ

ფორმა 2

შემსრულებული სამუშაოების აქტი

სოფ. გურიანთაში ლითონის მილის ამოღებისა და მიმდებარე გზის შეკეთების სამუშაოები

№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზ. ერთ	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	გრუნტის დამუშავება მექანიზმით IV კატეგორიის გრუნტებში	მ/3	550,00	5,00	2750,00
2	გრუნტის დამუშავება (ტრანშეის გაწმენდა) ხელით IV კატეგორიის გრუნტებში	მ/3	45,00	12,00	540,00
3	ტრანშეიში არსებული დ=500მმ ლითონის მილის დაჭრა	წერტ.	25,00	8,00	200,00
4	ტრანშეიში არსებული დ=500მმ ლითონის მილის ამოღება და დასაწყობება	გრ/მ	<del>300,00</del> 2,80	3,00	900,00
5	ლითონის მილის დ=500 მმ (სიგრძით 11 მეტრი) დატვირთვა და ჩამოტვირთვა ავტო საწევარზე ავტომანქ 6,5 ტ	საათი	0,00	22,77	0,00
6	ლითონის მილის დ=500 მმ (სიგრძით 11 მეტრი) ტრანსპორტირება 8 კმ. ავტო საწევარი	საათი	0,00	52,10	0,00
7	გრუნტის უკუმპირა მექანიზმით	მ/3	450,00	3,00	1350,00
8	სავალ ნაწილზე ქვიშა-ხრემოვანი მასალის დამატება	მ/3	140,00	17,00	2380,00
9	გრუნტის გაშლა და მოშანდაკება გრეიდერით	საათი	0,00	26,00	0,00
10	არხის გაჭრა ექსკავატორით	გ/მ	0,00	2,00	0,00
	ჯამი				8120,00
	ზედნადები ხარჯები				649,60
	ჯამი				8769,60
	სახარჯთარიცხვო მოგება				613,87
	ჯამი				9383,47
	დღგ				-1689,02
	ჯამი				-11073

840

8060

844,8

8704,8

609,34

9314,14

9314,14

შემსრულებელი:

*Handwritten signature*

ი.მ. ანდრო გოლიძე

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*  
M. K. G. G. G.

დოკუმენტი

N 2944

№ 4462

დანართი № 3

ორგანიზაციული კოდი 03 09	დასახელება სტიქიის შედეგების სალიკვიდაციო ღონისძიებები
ვალდებულების N 2870	მოთხოვნის საფუძველი მიღება-ჩაბარების აქტი N 351-1 26.09.2013
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი: 2.2.10.14. დასახელება: სხვა დანარჩენ საქონელსა და მომსახურებაზე გაწეული დანარჩენი ხარჯი	
თანხა ლარებში: 15771	თანხა სიტყვიერად: თხუთმეტი ათას შვიდასსამოცდათერთმეტი ლარი და 0 თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი: დასახელება: ოზურგეთის მუნიციპალიტეტი	237112799
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი (პირადი N) დასახელება: ი.მ ანდრო გოლიაძე	33001005602
მიმღების ბანკის კოდი: დასახელება: სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია"	UGEBGE22
ანგარიშის N GE71VT4300000004733602	საბიუჯეტო შემოსულობის სახაზინო კოდი:
გადახდის დანიშნულება:	

პასუხისმგებელი პირი

შემსრულებელი

შემმოწმებელი

თარიღი: 27.09.2013

ბ.ა.

PDFill PDF Editor with Free Writer and Tools

# საგადახლო დავალება N 4467

27 სექტემბერი 2013 წ.

გადახდელი

ომურგეთის მუნიციპალიტეტი

237112799

გადახდელის ანგარიში

GE19VT4300000011063303

გადახდელის ბანკი ვითიბი ჯორჯია ომურგეთის ფილიალი

ბანკის კოდი

UGEBGE22

საბიუჯეტო გადახდა - ინფორმაცია გადახდის გადახდელზე

დასახელება

საიდენტიფიკაციო კოდი

მიმღები

გოლიაძე ანდრო ი.მ

33001005602

მიმღების ანგარიში/სახაზინო კოდი

GE71VT4300000004733602

მიმღების ბანკი/ხაზინა

ვითიბი

ბანკის კოდი

UGEBGE22

გადახდის დანიშნულება

სტიქიის შედეგების სალიკვ.კომისიის

დამატებითი ინფორმაცია

ხელმ #351

თ ა ნ ხ ა

15771.00

თანხა სიყვევით

თხუთმეტი ათას

შვიდასამოცდათერთმეტი ლარი - 00

თეთრი

ბანკის აღნიშვნები

შესრულების თარიღი:

ბანკში შემოსულის თარიღი:

ხელმოწერა:

შტამის ადგილი

ხელმოწერები:

ბ. ა.

თარიღი:

27.09.2013

ბ.ა.

PDFill PDF Editor with Free Writer and Tools